UBND HUYỆN ĐỊNH QUÁN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /TTPTQĐ                                Định Quán, ngày        tháng 7 năm 2018
V/v lập danh mục các nội dung phải
công khai trong công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư.
Kính gửi: UBND huyện Định Quán.

Thực hiện nội dung Văn bản số 32/UBND-TT ngày 10/7/2017 của UBND huyện Định Quán V/v thực hiện Quy định số 65-QĐ/TW ngày 03/02/2017 của BCH Trung Ương Đảng,
Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Định Quán lập danh mục các nội dung phải công khai trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư như sau:
	STT
	Nội dung công khai
	Hình thức công khai
	Thời điểm
	Thời hạn
	Ghi chú

	1
	Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm thông báo thu hồi đất
	- Tổ chức họp phổ biến với người dân trong khu vực có đất thực hiện dự án.

- Niêm yết tại trụ sở UBND cấp xã, địa điểm sinh hoạt của khu dân cư nơi có đất thực hiện dự án.
	Trong thời hạn không quá 05 (năm) ngày làm việc, kể từ ngày phê duyệt kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm.

	2
	Công khai phương án bồi thường (dự thảo)
	- Tổ chức họp trực tiếp với người dân trong khu vực có đất thực hiện dự án.

- Niêm yết tại trụ sở UBND cấp xã, địa điểm sinh hoạt của khu dân cư nơi có đất thực hiện dự án.

	20 (hai mươi) ngày làm việc, kể từ ngày niêm yết

	3
	Phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư (chính thức)
	- Niêm yết tại trụ sở UBND cấp xã, địa điểm sinh hoạt của khu dân cư nơi có đất thực hiện dự án.
	Trong thời hạn không quá 10 (mười) ngày làm việc, kể từ ngày nhận được quyết định bồi thường, hỗ trợ, tái định cư.

 Trên đây là danh mục các nội dung công khai trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư các dự án trên địa bàn./.

Nơi nhận:
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
 - Như trên;
 - Phòng Văn hóa - Thông tin;

 - Lưu VT.

Nguyễn Đức Khuê
PAGE
2